1

富臨技発 2019案内 82号

令和元年 10月吉日

会員各位

一般社団法人 富山県臨床検査技師会

会長   南部 重一

生物化学分析部門

部門長  大槻 晋也

（公印略）

令和元年度精度管理調査生物化学分析部門報告会・部門研修会のお知らせ

 初秋の候、会員各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、令和元年度生物化学分析部門精度管理調査結果報告会ならびに部門

研修会を下記のとおり開催します。

ご多忙のこととは存じますが、多数ご出席くださいますようにご案内申し上げます。

記

【日 時】：令和元年 11月 24日（日）10：00～12：00

【場 所】：富山大学附属病院管理棟 3階 大会議室

【内容】： ①令和元年度精度管理調査結果報告(生化学検査部門)

報告：医療法人真生会富山病院

山田 郁子 技師

      ②令和元年度精度管理調査結果報告（免疫血清検査部門）

       報告：JCHO高岡ふしき病院

              西村 直子 技師

      ③脂質の基礎と臨床-最近のトピックス-(仮題)

       講師：日立化成株式会社  未定

           履修点数    基礎―20